
AHS 18-65 V (600467850) Akumulátorové nůžky na živý plot
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 600467850
EAN 4061792173040

Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com
Lehké, výkonné akumulátorové nůžky na živý plot s nízkou hlučností pro oblasti citlivé na hluk
Lišta se speciální geometrií pro nízké opotřebení, a tím o 200 % delší životnost
Čistý řez díky oboustranně diamantem broušeným zubům lišty v úhlu 30°
Bezpečnostní spodní lišta pro vysokou bezpečnost při práci
vysoký výkon při stříhání díky dvoustupňovému převodu
Příjemná práce díky běhu bez vibrací, perfektní ergonomii a rukojeti softgrip
Bezpečnost díky elektronickému rychlému zastavení lišty (za 0,3 sekundy)
Ochrana proti nárazu pomocí odbočkového přívodu chrání uživatele a převodovku před zpětnými rázy

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků Li-Power

Napětí akumulátoru 18 V

Délka nožů 65 cm

Délka řezu 63 cm

Max. tloušťka řezu 18 mm

Počet řezů při volnoběhu 2700 /min

Hmotnost bez akumulátorového článku 3.5 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 3.9 kg

Vibrace

Volnoběh 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 67 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 87 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Úložné pouzdro

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


